
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1768) oraz § 12 pkt 3, 6 i 7 Uchwały XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nakło nad Notecią na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią 
na rok 2022 zmienioną Uchwałami Rady Miejskiej: Nr XLVI/989/2022 z dnia 
24 lutego 2022 roku, Nr XLVIII/1005/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, Nr 
XLIX/1023/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Nr L/1025/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022, Nr LI/1045/2022 z dnia 19 maja 2022, Nr LII/1059/2022 
z dnia 22 czerwca 2022 roku, Nr LIV/1086/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, 
oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 11/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, 
Nr 28/2022 z dnia 4 marca 2022 roku, Nr 40/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, 
Nr 50/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 roku, Nr 59/2022 z dnia 4 maja 2022 roku, 
Nr 77/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, Nr 82/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 
Nr 89/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr 95/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku, 
Nr 96/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Nr 102/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok” - załącznik 
Nr 1 do uchwały budżetowej 170.842.589,16 zł,  

- zwiększa się o kwotę 1.665.869,73 zł, 

 po zmianie plan dochodów wynosi 172.508.458,89 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 
40.118.887,13 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku według 
załącznika Nr 6 w wysokości 32.000.101,40 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według 
załącznika Nr 7 w wysokości 7.925.083,73 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 
rządowej w 2022 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 72.520,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 
według załącznika Nr 9 w wysokości 121.182,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 40.156.555,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 92.233.016,76 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 148.864.773,75 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 23.643.685,14  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności w wysokości 70.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 3.051.490,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
w wysokości 1.646.754,00 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 5.678.963,00 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6.887.400,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 3.582.586,70 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków 
w wysokości 65.000,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
2.655.491,44 zł. 

3. W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok" - załącznik 
Nr 3 do uchwały budżetowej 181.501.267,99 zł, 

- zwiększa się o kwotę 1.665.869,73 zł, 

po zmianie plan wydatków wynosi 183.167.137,72 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące w wysokości 150.099.234,15 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 94.905.181,23 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 56.878.049,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
38.027.131,49 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 14.718.822,28 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 35.175.582,71 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy 
w wysokości 2.196.081,22 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 3.103.566,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.067.903,57 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.667.903,57 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy 
w wysokości 3.346.640,87 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.400.000,00 zł. 

4. Określa się wydatki majątkowe w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały budżetowej, 

5. Deficyt budżetu w kwocie 10.658.678,83 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł, 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 378.678,83 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy w wysokości 5.280.000,00 zł. 

6. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 
2022 rok", Nr 2 „Dochody majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok”, 
Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok”, Nr 5 „Wydatki 
majątkowe w 2022 roku", Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w 2022 roku ", wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 
2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 3



 Burmistrz Miasta i Gminy  
Nakło nad Notecią 

 
Sławomir Napierała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 126/2022
z dnia 31 sierpnia 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 855 220,99 80 380,00 935 600,99

75495 Pozostała działalność 766 360,00 80 380,00 846 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 766 360,00 80 380,00 846 740,00

758 Różne rozliczenia 40 419 772,00 202 459,73 40 622 231,73

75814 Różne rozliczenia finansowe 263 217,00 202 459,73 465 676,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 93 375,03 93 375,03

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

183 217,00 55 648,00 238 865,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 53 436,70 53 436,70

801 Oświata i wychowanie 5 599 633,27 35 000,00 5 634 633,27

80101 Szkoły podstawowe 874 900,00 35 000,00 909 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 5 710 966,92 20 313,00 5 731 279,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 362 217,00 20 313,00 382 530,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 937,00 20 313,00 78 250,00

855 Rodzina 27 078 974,00 1 327 717,00 28 406 691,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 336 549,00 1 327 717,00 14 664 266,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 231 800,00 1 327 717,00 14 559 517,00

Razem: 170 842 589,16 1 665 869,73 172 508 458,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



Dochody majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 126/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 65 000,00 53 436,70 118 436,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 53 436,70 118 436,70

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 53 436,70 53 436,70

Razem: 23 590 248,44 53 436,70 23 643 685,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 126/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 353 362,87 0,00 353 362,87

02001 Gospodarka leśna 318 362,87 0,00 318 362,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 362,87 -7 000,00 309 362,87

750 Administracja publiczna 17 364 012,46 146 811,73 17 510 824,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 221 712,00 146 811,73 12 368 523,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 22 000,00 222 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 905 000,00 93 375,03 998 375,03

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 53 436,70 133 436,70

75095 Pozostała działalność 1 256 965,00 0,00 1 256 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 -570,00 32 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 800,00 570,00 237 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 975 520,99 80 380,00 3 055 900,99

75495 Pozostała działalność 801 100,99 80 380,00 881 480,99

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 593 040,00 50 000,00 643 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 980,00 30 380,00 221 360,00

801 Oświata i wychowanie 57 348 712,56 90 648,00 57 439 360,56

80101 Szkoły podstawowe 33 751 331,00 88 988,00 33 840 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 507 900,00 -10 000,00 497 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 750,00 -17 490,00 223 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 100,00 43 750,00 74 850,00

4260 Zakup energii 1 450 229,00 -2 920,00 1 447 309,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 126 800,00 20 000,00 146 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 673 885,00 55 648,00 16 729 533,00

80107 Świetlice szkolne 1 692 430,00 10 000,00 1 702 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 600,00 10 000,00 46 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 059 150,00 -8 340,00 3 050 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 -8 340,00 83 660,00

852 Pomoc społeczna 12 870 731,92 20 313,00 12 891 044,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 499 017,00 20 313,00 1 519 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 600,00 16 970,00 987 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 147,00 2 922,00 161 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 190,00 421,00 26 611,00

855 Rodzina 28 282 374,00 1 327 717,00 29 610 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 252 549,00 1 327 717,00 14 580 266,00

3110 Świadczenia społeczne 11 600 695,00 1 327 717,00 12 928 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 149 523,82 0,00 22 149 523,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900 819,00 0,00 900 819,00

4260 Zakup energii 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 879,00 -20 000,00 780 879,00

Razem: 181 501 267,99 1 665 869,73 183 167 137,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 126/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią
z dnia 31 sierpnia 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 98 918,00 

B. 0,00 B. 918 232,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 6 097 500,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 150 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

30 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

9. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 090302C w 
Olszewce - opracowanie dokumentacji 
projektowej

45 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

8. 600 60016 6050
Modernizacja drogi w sołectwie Kazin na 
działce o nr ewidencyjnym 441/2 - 
dokumentacja projektowa

11 000,00 11 000,00 
A. 0,00 

5 000,00 
A. 5 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

7. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Łącznej wraz z kanalizacją 
deszczową w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji projektowej

40 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2023).

6. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wodnej w Nakle nad 
Notecią - działki ewidencyjne nr 945/4, 980, 
982

270 000,00 270 000,00 
A. 120 000,00 

7 435 800,00 
A. 938 300,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2020/XII.2022).

5. 600 60016 6050
Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad 
Notecią

14 960 958,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2022).

4. 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury podziemnej w 
centrum miasta Nakła nad Notecią – 
opracowanie dokumentacji technicznej

98 000,00 78 000,00 
A. 78 000,00 

112 500,00 
A. 12 500,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

3. 600 60016 6050
Budowa ulic w Nakle nad Notecią: Miłosza i 
Kucharskiego - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

122 500,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2022).

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce nr 551/2 obręb 
Trzeciewnica - opracowanie dokumentacji 
technicznej

160 000,00 160 000,00 
A. 160 000,00 

1 032 150,00 
A. 15 000,00 

0,00 
A. 0,00 

8 9 10 12

1. 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. 
Ks. Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 
0+314,58 w Nakle nad Notecią

1 832 185,00 

rok budżetowy 
2022 

(7=8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

A. dochody wlasne środki pochodzące 
z budżetu 
państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 300 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 728 522,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 650 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2022/XII.2022).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2022/XII.2022).

21. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Wieszkach, działka nr 22/1

19 600,00 19 600,00 
A. 19 600,00 

64 260,00 
A. 64 260,00 

0,00 
A. 0,00 

20. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 
działka nr 473/4

64 260,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2022).

650 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z 
wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 
116/6 w miejscowości Trzeciewnica

650 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2022/XII.2023).

750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 550 291,00 0,00 
A. 0,00 

104 046,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2022).

0,00 
0,00 

A.

122 279,00 
A. 18 233,00 

23.

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2022).

22. 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 227 392,55 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2022/XII.2022).

19. 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

2 829 840,00 359 160,00 
A. 259 160,00 

36 840,00 
A. 36 840,00 

0,00 
A. 0,00 

18. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią, działki nr 56/20, 56/22, 56/25

36 840,00 

A. 0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2022).

17. 600 60095 6050 Modernizacja chodnika w Lubaszczu 32 000,00 12 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2022/XII.2023).

600 60095 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie 
Trzeciewnica, gmina Nakło nad Notecią 
wraz z budową kładki nad torami PKP

112 000,00 100 000,00 
A. 100 000,00 

0,00 

1 028 522,00 
A. 300 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2022/XII.2022).

13. 600 60016 6050

Budowa dróg gminnych od km 0+000,00 do 
km 0+079,22, od km 0+000,00 do km 
0+234,49 oraz od km 0+000,00 do km 
0+079,32 w Paterku

1 284 922,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2023).

12. 600 60016 6050
Przebudowa dróg w Gminie Nakło nad 
Notecią

15 000,00 15 000,00 
A. 15 000,00 

415 000,00 
A. 115 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

11. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Hłaski w Nakle nad Notecią 445 000,00 

10. 600 60016 6050
Budowa ulicy Topolowej w Ślesinie - 
opracowanie dokumentacji projektowej

18 000,00 18 000,00 
A. 0,00 

15. 600 60016 6050

Zwiększenie konkurencyjności terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę 
infrastruktury drogowej w Nadnoteckim 
Parku Przemysłowym w Paterku

85 000,00 5 000,00 
A. 5 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2023).

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 

284 000,00 
A. 0,00 

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2022).

100 000,00 
A. 100 000,00 

0,00 
A.

30. 754 75411 6170

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczego oraz sprzętu ratowniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Nakle nad Notecią

100 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2022/XII.2023).

25. 750

A. 450,00 
2 550,00 

75023 6067 Cyfrowa Gmina 550 291,00 284 000,00 
A. 0,00 

3 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2022).

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2022/XII.2022).

31. 801 80101 6050
Wykonanie wentylacji mechanicznej w 
Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 4 w 
Nakle nad Notecią

92 000,00 15 000,00 
A. 15 000,00 

65 000,00 
A. 65 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

29. 754 75405 6170
Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Nakle nad Notecią

65 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

28. 750 75023 6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 
A. 60 000,00 

73 436,70 
A. 73 436,70 

0,00 
A. 0,00 

27. 750 75023 6060
Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu 
Miejskiego w Nakle nad Notecią

73 436,70 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2022).

24. 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

69 800,00 

32. 801 80101 6050
Modernizacja sanitariatów w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

100 000,00 100 000,00 
A. 50 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 

Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

33. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń i instalacji w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 w 
Nakle nad Notecią

160 000,00 160 000,00 
A. 110 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 

Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

80101 6050
Modernizacja pomieszczeń piwnicy w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Występie

40 000,00 40 000,00 
A. 40 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Występie. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

34. 801

35. 801 80101 6050
Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Ślesinie

30 000,00 30 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

36. 801 80101 6050
Budowa bieżni w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ślesinie

30 000,00 30 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

37. 801 80101 6050
Budowa ogrodzenia w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Paterku

25 000,00 25 000,00 
A. 25 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paterku. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

26. 750 75023 6067
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

691 500,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2022).

691 500,00 
A. 0,00 

691 500,00 
A. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 155 100,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 150 600,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 195 300,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 108 900,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 60 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 1 559 170,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

51 162,00 
A. 21 000,00 

30 162,00 
A. 0,00 

0,00 

A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

51. 851 85154
6057   
6059

Budowa siłowni zewnętrznej na działce 673 
w Minikowie

51 162,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

49. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 
w Nakle nad Notecią dla dzieci i młodzieży 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

56 000,00 56 000,00 

A. 56 000,00 

100 000,00 
A. 100 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2021/XII.2022).

48. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Paterku dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

100 000,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Występie. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

47. 801 80195 6050
Budowa przyszkolnej infrastruktury 
sportowej w Występie

1 690 000,00 1 649 170,00 
A. 90 000,00 

60 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Ślesinie. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

46. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Potulicach. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

45. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 60 000,00 
A. 0,00 

60 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno Przedszkolny w Paterku. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

44. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

60 000,00 

Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

43. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

108 900,00 108 900,00 
A. 0,00 

195 300,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 

Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

42. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

195 300,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - XII.2021/XII.2022).

41. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

150 600,00 150 600,00 
A. 0,00 

155 100,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

40. 801 80101 6060
Rozwijanie szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria przyszłości”

155 100,00 

38. 801 80101 6050
Modernizacja układu sterowania w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Paterku

20 000,00 20 000,00 
A. 20 000,00 

0,00 
A. 0,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paterku. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

39. 801 80101 6050
Budowa ogrodzenia w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Potulicach

30 000,00 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potulicach. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2022/XII.2022).

30 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 
A. 0,00 

20 000,00 

A. 20 000,00 

50. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2814/16, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

20 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2022).

0,00 

A. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 17 025,01 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 3 370 875,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 159 810,27 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 22 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2022/XII.2022).

62. 900 90095
6057   
6059

Oczyszczenie stawu oraz terenu przyległego 
w Olszewce na działce ewidencyjnej nr 179

42 000,00 42 000,00 
A. 12 000,00 

30 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

65. 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Polichnie

22 000,00 22 000,00 
A. 0,00 

15 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

64. 921 92109 6050
Wykonanie utwardzenia na działce nr 673 w 
Minikowie

15 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2022).

63. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej z infrastrukturą w 
Gorzeniu - opracowanie dokumentacji 
technicznej

35 000,00 35 000,00 
A. 15 000,00 

1 563 504,94 
A. 336 000,00 

1 067 694,67 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2023).

61. 900 90095
6057   
6059

Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego 
w Nakle nad Notecią 

8 886 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

59. 900 90095 6050
Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 
Notecią 

5 645 200,00 3 770 000,00 
A. 399 125,00 

15 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

58. 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Paterek - 
opracowanie projektu architektonicznego

15 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2024).

57. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

33 000,00 18 000,00 
A. 0,00 

296 454,00 
A. 96 454,00 

0,00 
A. 0,00 

56. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

1 469 266,00 

A. 28 829,43 
96 474,99 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2022).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

55. 900 90005
6058   
6059

Zintegrowane działania partycypacyjne 
realizowane przy użyciu nowych technologii 
na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w 
Nakle nad Notecią

613 246,50 142 329,43 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2022).

53. 851 85154
6057   
6059

Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw 
na działce nr 227/3 w Występie

316 237,00 274 785,50 
A. 174 000,00 

52. 851 85154
6057   
6059

Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w 
Wieszkach

96 096,00 96 096,00 
A. 31 000,00 

60. 900 90095 6050

Wykonanie dodatkowego przejścia 
ewakuacyjnego w budynku przy ul. 
Gimnazjalnej 10 zgodnie z opinią 
Rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń 
przeciwpożarowych

20 000,00 20 000,00 

A. 20 000,00 

0,00 

A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2022).

49 096,00 
A. 0,00 

100 785,50 

54. 853 85395 6058

Modernizacja budynków komunalnych 
poprzez wprowadzenie usprawnień w ich 
częściach wspólnych w ramach projektu 
grantowego obejmującego wdrożenie usług 
door-to-door

15 984,00 

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2022/XII.2022).

15 984,00 
A. 0,00 

15 984,00 
A. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 600,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 13 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 000 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 14 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 550 000,00 C. 3 529 150,00 B. 0,00 

81 166 876,55 33 067 903,57 2 478 656,16 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

1 488 720,00 
0,00 

0,00 
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2023).

Ogółem 7 670 145,13 5 000 000,00 17 919 102,28 0,00 

7 567 870,00 
A. 0,00 

13 887 320,00 

0,00 

10 000,00 
A. 0,00 

0,00 

78. 926 92695 6050
Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV 
A w ramach przebudowy stadionu miejskiego 
w Nakle nad Notecią

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2022).

77. 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Michalin

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

88 000,00 14 500,00 
A.

76. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej wiaty 
turystyczno-rekreacyjnej z zapleczem 
sanitarno-magazynowym w miejscowości 
Bielawy

10 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

74. 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

2 400 000,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2022/XII.2022).

0,00 

0,00 
0,00 

A.

6 363,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

11 000,00 
A. 0,00 

10 000,00 
A. 3 637,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

73. 921 92195
6057   
6059

Rewitalizacja Nakielskiego Ośrodka Kultury 
w Nakle nad Notecią w zakresie rozbudowy i 
przebudowy węzłów sanitarnych

550 000,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2022).

71. 921 92195 6050 Modernizacja placu zabaw w Potulicach 11 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

70. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 922 200,00 240 000,00 
A. 140 000,00 

13 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

69. 921 92109 6060
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ślesin

13 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2022).

68. 921 92109 6060
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchary

15 500,00 15 500,00 
A. 0,00 

16 600,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

67. 921 92109 6060
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Chrząstowo

16 600,00 

900 000,00 50 000,00 
A. 50 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2023).

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2024).

66. 921 92109 6059 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karnowie

72. 921 92195 6050

Podniesienie jakości usług społeczno-
kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez 
rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o 
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną

5 348 348,80 

0,00 
A. 0,00 

A. 5 000,00 

15 000,00 
A. 15 000,00 

2 400 000,00 
A. 1 400 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2023).

75. 926 92601 6050
Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją 
boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad 
Notecią

10 027 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 6



B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 7



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Nr 126/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 963 225,00 1 327 717,00 28 290 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 231 800,00 1 327 717,00 14 559 517,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 231 800,00 1 327 717,00 14 559 517,00

Razem: 30 672 384,40 1 327 717,00 32 000 101,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Nr 126/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 963 225,00 1 327 717,00 28 290 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 231 800,00 1 327 717,00 14 559 517,00

3110 Świadczenia społeczne 11 580 550,00 1 327 717,00 12 908 267,00

Razem: 30 672 384,40 1 327 717,00 32 000 101,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 126/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią
z dnia 31 sierpnia 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022

w złotych

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0,00 146 811,73
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 146 811,73

4300 Zakup usług pozostałych 93 375,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 436,70

758 Administracja publiczna 146 811,73 0,00
75814 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 811,73 0,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

93 375,03

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

53 436,70

801 Oświata i wychowanie 1 279 926,00 1 279 926,00
80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00
80104 Przedszkola 1 244 926,00 1 244 926,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 244 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 086 426,00

852 Pomoc społeczna 2 834 196,00 2 834 196,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

79 100,00 79 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

79 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

784 900,00 784 900,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

784 900,00

3110 Świadczenia społeczne 784 900,00
85216 Zasiłki stałe 755 500,00 755 500,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

755 500,00

3110 Świadczenia społeczne 755 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 467 600,00 467 600,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

467 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku" do Uchwały Nr XLIV/932/2021 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 250,00 78 250,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

78 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 069,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 611,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 591 086,00 591 086,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

591 086,00

3110 Świadczenia społeczne 591 086,00
85295 Pozostała działalność 77 760,00 77 760,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

77 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 000,00 135 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 135 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

135 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 135 000,00

926 Kultura fizyczna 3 529 150,00 3 529 150,00
92695 Pozostała działalność 3 529 150,00 3 529 150,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

3 529 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 529 150,00

7 925 083,73 7 925 083,73Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych przez 
zwiększenie planowanych dochodów i wydatków o kwotę 1.665.869,73 zł oraz 
przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 

Zmian w planie finansowym dokonano ze względu na: 

DOCHODY-WYDATKI: 

Zadania zlecone: 

1) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 17 sierpnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji 
celowych w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę …………...... 
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w 
wysokości 4.000,00 zł z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z 
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „za 
życiem”. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 
rozdział 85502 § 3110. 
 

 
 
1.327.717,00 zł 

Zadania własne: 

1) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 17 sierpnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji 
celowych w dz. 852, rozdz. 85228, § 2030 o kwotę …………..... 
z przeznaczeniem na realizację programu „Opieka 75+” w roku 
2022. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 
rozdział 85228 § 4010, § 4110, § 4120. 
2) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 23 sierpnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji 
celowych  
a) w dz. 758, rozdz. 75814, § 2030 i § 6330 o kwotę 
….…………………………............................................................ 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. – rezerwa celowa poz. 
51 ustawy budżetowej na 2022 r. Wydatki o powyższą kwotę 
zwiększa się w dziale 750 rozdział 75023  
- § 4300 w kwocie 93.375,03 zł  
- § 6060 w kwocie 53.436,70 zł, 
b) w dz. 801, rozdz. 80101, § 2030 o kwotę 
……………………………............................................................ 
przeznaczeniem na realizację zadań z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” – 

 
 

20.313,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 

146.811,73 zł 
 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 1



rezerwa celowa poz. 26 ustawy budżetowej na 2022 r. Wydatki 
o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80101 
§4240, przy czym łączny plan wydatków na ten cel jest 
powiększony o wkład własny gminy stanowiący 20 % kosztów 
realizacji przedsięwzięcia i wyniesie 43.750,00 zł, 
 

Pomoc obywatelom Ukrainy: 

1) Pismem znak: WFB.I.3121.3.122.2022 z dnia 25 sierpnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego dz. 754, rozdz. 75495, § 
0970 - kwota ….……………………………………………..................... 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 
rozdział 75495 § 4300. 
2) Pismem znak: WFB.V.1612.232.2022 z dnia 29 sierpnia 
2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski poinformował, że 
przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na wypłatę przez 
Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (dz. U. 583, 682, 683) – stawka 
40,00 zł za osobę dziennie, za sierpień 2022 (III transza) dz. 
754, rozdz. 75495, § 0970 - kwota 
….………………………………………….............................................. 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 
rozdział 75495 § 3030. 
3) Pismem znak: ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
Minister Finansów poinformował o przekazaniu z Funduszu 
Pomocy dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, dz. 758 rozdz. 75814 § 2700 – 
kwota ………………….......................................................... 
 

 
 
 
 
 
 
 

30.380,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55.648,00 zł 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

1) Na wniosek Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią znak: ZOOR.GK-3011-3-17/2022 z dnia 30.08.2022 r. dokonano 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 2



zabezpieczenia środków na realizację wydatków bieżących jednostek 
oświatowych w 2022 roku. 

2) Dokonano przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu 020 „Leśnictwo”, działu 
750 „Administracja publiczna i działu 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków bieżących 
w 2022 r. Zmian dokonano na podstawie wniosków Dyrektorów Wydziałów 
odpowiedzialnych za realizację poszczególnych rodzajów wydatków oraz 
Samorządu Mieszkańców nr 5 w Nakle nad Notecią. 

W wyniku przeprowadzenia wyżej wymienionych zmian w budżecie na 
2022 rok, planowane dochody ogółem wyniosą 172.508.458,89 zł, planowane 
wydatki wyniosą 183.167.137,72 zł natomiast deficyt budżetu pozostanie na 
niezmienionym poziomie i wyniesie 10.658.678,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A222D3-A4A4-4387-974C-A67ADEE1C47B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 9 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



